Rua do Comércio, 171
CNPJ: 01.528.506/0001-30 Fone: 17 3269-9000 / Ipigua-SP

Prefeitura Municipal de Ipigua-SP

Bairro: CENTRO

RELATORIO DA DESPESA POR FUNGAO DETALHADA

Péagina: 1 de 4
BWTransparéncia

Exercicio: 2024 | Data Inicial: 01/01/2024 | Data Final: 25/04/2024 | Fungao: Urbanismo

Data
02/01/2024

03/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

04/01/2024

09/01/2024

10/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

15/01/2024

18/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

23/01/2024

24/01/2024

Empenho

00004-001/2024

00020-001/2024

00022-001/2024

00029-001/2024

00031-001/2024

00038-001/2024

00112-001/2024

00147-001/2024

00162-001/2024

00163-001/2024

00177-001/2024

00202-001/2024

00258-001/2024

00259-001/2024

00286-001/2024

00296-001/2024

00297-001/2024

00312-001/2024

00340-001/2024

Fornecedor

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAGOES LTDA.

UNIAO COOPER. DE SERV. ELETRIC. E DESENVOLVIMENTO.

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

R. MENEZES MADEIRA - ME.

CASA DAS ROCADEIRAS LTDA.

CASA IGAMI - PRODUTOS AGRICOLAS LTDA.

R. MENEZES MADEIRA - ME.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - ME.

RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - ME.

SUELI APARECIDA MAGNOLER GUIMARAES.

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

Tipo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Valor

206,52

171,31

16.143,96

182,93

86,47

23.250,05

7.053,50

518,25

3.250,00

330,00

207,50

2.100,00

63.519,06

1.469,46

9.687,25

472,10

8.459,10

1.000,00

248,64

Sistemas BW: Impresso: 18/05/2024 11:35:56

Usuario: IP: 18.222.196.83

DespesaFuncaoDetalhada



24/01/2024

24/01/2024

26/01/2024

31/01/2024

31/01/2024

02/02/2024

02/02/2024

02/02/2024

05/02/2024

07/02/2024

14/02/2024

20/02/2024

20/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

28/02/2024

29/02/2024

29/02/2024

01/03/2024

04/03/2024

04/03/2024

08/03/2024

11/03/2024

00346-001/2024

00351-001/2024

00370-001/2024

00457-001/2024

00469-001/2024

00506-001/2024

00507-001/2024

00511-001/2024

00532-001/2024

00550-001/2024

00599-001/2024

00721-001/2024

00746-001/2024

00786-001/2024

00797-001/2024

00819-001/2024

00859-001/2024

00867-001/2024

00916-001/2024

00931-001/2024

00935-001/2024

01003-001/2024

01027-001/2024

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

BIOPAV ASFALTO RAPIDO EIRELI - EPP.

DENIR CECCONI - ME

NATALIA CRISTINA BRUZADIN.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAGOES LTDA.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

DENIR CECCONI - ME

CIA PAULISTA DE FORGCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAQAO E DESENVOLVIMENTO DA
REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - ME.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

186,77

8.495,00

11.477,30

8.100,00

246,39

187,64

203,43

87,68

16.143,96

25.136,72

502,02

64.342,27

9.693,35

186,28

8.762,00

414,53

182,67

89,24

187,46

15.101,90

5.272,40

18.937,20

556,54

Sistemas BW: Impresso: 18/05/2024 11:35:56

Usuario: IP: 18.222.196.83

DespesaFuncaoDetalhada



13/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

21/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

25/03/2024

27/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

01/04/2024

03/04/2024

04/04/2024

04/04/2024

09/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

10/04/2024

15/04/2024

22/04/2024

22/04/2024

23/04/2024

01067-001/2024

01136-001/2024

01137-001/2024

01159-001/2024

01199-001/2024

01200-001/2024

01202-001/2024

01260-001/2024

01323-001/2024

01339-001/2024

01348-001/2024

01365-001/2024

01396-001/2024

01408-001/2024

01452-001/2024

01468-001/2024

01469-001/2024

01470-001/2024

01478-001/2024

01516-001/2024

01575-001/2024

01597-001/2024

01626-001/2024

CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAGOES LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

DENIR CECCONI - ME

RAMIRES E SILVA MATERIAIS PARA CONSTRUGAO LTDA - ME.

FABIO RIBEIRO DE AGUIAR.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORGA E LUZ.

COOPERATIVA DE ELETRIFICAGAO E DESENVOLVIMENTO DA

REGIAO DE SAO JOSE DO RIO PRETO.

CASA DAS ROCADEIRAS LTDA.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAGOES LTDA.

CASA DAS ROCADEIRAS LTDA.

TUBOTEC COM. DE MANG. E BORRACHAS LTDA.

ELSON ANTONIO BUZZO.

CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIGUA

IPREM INSTITUTO PREVIDENCIA MUNICIPAL.

SUELI APARECIDA MAGNOLER GUIMARAES.

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

20.670,48

64.007,21

1.504,55

9.699,66

12.935,00

3.770,10

4.140,00

205,06

149,19

168,41

203,32

16.143,96

305,00

17.981,48

554,97

19.431,53

346,00

415,00

8.400,00

87,25

67.555,12

9.746,75

1.500,00

Sistemas BW: Impresso: 18/05/2024 11:35:56

Usuario: IP: 18.222.196.83

DespesaFuncaoDetalhada



25/04/2024 01681-001/2024 CIA PAULISTA DE FORCA E LUZ. Ordinario 187,12

25/04/2024 01683-001/2024 DENIR CECCONI - ME Ordinério 6.966,00

VALOR TOTAL: 599.922,01

Sistemas BW: Impresso: 18/05/2024 11:35:56 Usudrio: IP: 18.222.196.83 DespesaFuncaoDetalhada



